UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO POLÍCIA CIVIL- 2018
RESULTADO DA PROVA ESCRITA DISSERTATIVA - SUB JUDICE
CONCORRÊNCIA PCD

Em cumprimento à determinação judicial, nos autos do Mandado de Segurança nº 0815158-
28.2018.8.18.0140, Teresina-PI, o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da
Universidade Estadual do Piauí, TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA PROVA ESCRITA
DISSERTATIVA.

Inscrição Nome

 CARGO: Agente de Polícia Civil

Identidade NotaOrd.
004769 TIAGO RODRIGUES FERREIRA (SUB JUDICE) 2995730 - PI 7001

1Total de Inscrições:

quarta-feira, 10 de outubro de 2018 Página 1 de 1